2 (dos) Oficial de Protección 3137 18
2 (dos) Oficial de Protección 3137 17
7 (siete) Oficial de Protección 3137 16
22 (veintidós) Oficial de Protección 3137 15

42 (cuarenta y dos) Oficial de Protección 3137 14
70 (setenta) Oficial de Protección 3137 13
104 (ciento cuatro) Oficial de Protección 3137 11
49 (cuarenta y nueve) Oficial de Protección 3137 10
19 (diecinueve) Auxiliar Administrativo 4044 11
1 (uno) Auxiliar Administrativo 4044 15
6 (seis) Agente de Protección 4071 23
7 (siete) Agente de Protección 4071 20
200 (doscientos) Agente de Protección 4071 16